[image: image1.png]

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципальных должностей, Реестра должностей муниципальной службы в Константиновском районе
	Принято
Собранием депутатов

	26.08.2009 г.

В соответствии с Федеральный законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 N 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

Собрание депутатов Константиновского района
решило:
1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в Константиновском районе, согласно приложению 1.
2.  Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Константиновском районе, согласно приложению 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Константиновского района

В.К. Сафроненко
г. Константиновск

26.08.2009 г.
№ 48
Приложение 1
к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении Реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Константиновский район»
Реестр муниципальных должностей

 в Константиновском районе
Глава муниципального образования
Приложение 2
к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении Реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Константиновский район»
Реестр должностей муниципальной службы

 в Константиновском районе
РАЗДЕЛ I
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате представительного органа  муниципального образования «Константиновский район»

Старшая группа должностей
Ведущий специалист
РАЗДЕЛ II
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Константиновского района, отраслевых (функциональных) органах Администрации Константиновского района
Высшая группа должностей

Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования

Заместитель Главы Администрации муниципального образования

Главный архитектор

Управляющий делами Администрации муниципального образования

Главная группа должностей

Начальник отдела, заведующий отделом
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Заместитель начальника отдела, заведующего отделом
Главный бухгалтер Администрации муниципального образования

Старшая группа должностей

Главный бухгалтер отраслевого (функционального) органа Администрации
муниципального образования

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

PAGE
5

_996312835.doc
[image: image1.png]